
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017             
tel.: +420 241 726 096, + 420 241 710 781    

e-mail: skola@ruzinovska.cz 
www.ruzinovska.cz 

 
Fakultní škola Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy  

 
 
 
 
 

 
 
        

 
 
 

        
 
 
 
 
                  
 

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017/20, PSČ: 142 00, IČ: 60446161 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Hlavní město Praha  

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:    
Objednávka č.: 97/2023 
Spisový znak: E 10 
Skartační znak a lhůta: S-10 

 
Vyřizuje: Vegnerová    
Tel.:  606 674 854  
E-mail: hospodarka@ruzinovska.cz   
Datum:  24. 8. 2023 
 
Objednávka 
 
Akceptujeme Vaši nabídku č. NB23022404 v celkové ceně 89 056 Kč včetně DPH a objednáváme 
uvedené zboží:    
8 ks Apple iPad 10,2“ Wi-Fi 64GB 9. generace – Vesmírně šedý  
8 ks Ochranné sklo PanzerGlas Edge-to-Edge Apple iPad 10,2“ 
8 ks Pěnový ochranný obal pro iPad 10,2“/10,5“ – různé barvy 
 
Žádáme o instalaci ochranného skla na iPady.   
Doprava: zboží osobně vyzvedneme ve Vaší provozovně. 
Platba bezhotovostně na základě faktury po převzetí zboží. 
Příloha: Nabídka č. NB23022404 
 
Ostatní ujednání, záruční doba, reklamace budou řešeny v souladu s Obchodními podmínkami ze dne 
1.2.2017 a Záručními podmínkami, uveřejněné na stránkách 24u.cz. 
 
Smluvní strany Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017/24U, s.r.o. výslovně sjednávají, že uveřejnění 
této smlouvy/objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Základní 
škola, Praha 4, Ružinovská 2017. 

 
  

 
 
 
 
 

…………………………………………..          …………………………………………………….. 
Mgr. Milan Záruba, ředitel            Bedřich Chaloupka, ředitel 

 
   

 
 
 

  

24U s.r.o. 
Pavel Krupička 
Skochovická 88 
252 45 Zvole 
e-mail.: pavel.krupicka@24U.cz 

mailto:skola@ruzinovska.cz
http://www.ruzinovska.cz/


    
 

 
 
Průvodka k návrhu smlouvy, objednávky č. 97/2023 
Písemný záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky 
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále 
uvedeného návrhu smlouvy, objednávky, mailu, atd. dle § 26 zák. č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě a § 13 odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 
 
Příkazce operace:      Správce rozpočtu:      


